CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos  termos  do Artigo  104 do Regimento  Interno,  a

retirada de tramitação dos seguintes requerimentos e destaque, referentes

ao PRC 190, de 2001:

I) Requerimento  de  Votação  nominal  para  a  Retirada  de

Pauta;

II) Requerimento de Retirada de Pauta;

III) Requerimento de Adiamento da Discussão;

IV) Requerimento de Adiamento de Votação;

V) Destaque nº 6.

Sala das Sessões, em 14/07/2022

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG
*C

D2
21

61
89
88

80
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221618988800

RP
D

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
2

13
:4

3
- P

LE
N

RP
D

8
=>

 P
RC

 1
90

/2
00

1

	Senhor Presidente: